| oAl i RAGUSA !

RAGIONERIA

17 APR 2003

T

Annotata al Regisiro Generale OGGETTO: Rimborse delia somma di €.7.283,66 a

in dataiz i nPR 2003 N.48 contribuenti per imposta comunale sugli immobili
- non dovuta.

N, 809

N. 58 SETTORE
DATA 16.4.2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

Bil. 2003 CAP. 1375 IMP. h %f’oz’ 02
FUNZ. 01 SERV. 04 INTERV. 05

ik Rﬁ?iERE
E_’amo‘duemiéatre, il giomo %vb\ e del mese di A %’v‘f": QJL nel proprio

ufficio il dirigente del settore IV drssa Qrazia Parrinoc adotta la seguente
determinaziong:



Visto il D.Lgs. 30.12.1992, N.504 istitutivo dellimposta comunale sugli immobil

Visto in particolare rart13 che regola la discipiina dei rimborsi relativamente alle
- somme versate dai contribuenti e non dovute per vari motivi;

. - " Considerato che I'ufficio ha proceduto ail'esame di alcune istanze di rimborso;

Vista la proposta del funzionario responsabile dell'ufficio 1.C.1., con la quale lo stesso
propone il rimborso delia somma complessiva di €. 7.283,66 ad alcuni contribuenti, meglio
spacificati nelfelenco allegato alla presente per farmne parte integranie e sostanziale;

Ravvisata ia legittimita delle istanze di rimborse;

Visto il parere favorsvole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché
I'attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziaric;

Visto P'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e del servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1897, che atftribuisce ai dirigenti di
settore la gestione delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnali ai Setiore di
competenza,

DETERMINA

1) di rimborsare la somma complessiva di € 7.283,66 ai contribuenti di cui all'elenco
allegato A alla presente determinazione per farme parte integrante e sostanziale;

2) Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento in favore dei
beneficiari indicati nel citato a|§?\ga§:a A) imputando la somma di € 7.283,66 alla funz.01
erv.04 Int.05 {cap.1375/ . del bilancio 2003,
s (cap fuwip %3} )

Il Dirigente del Settore 1V
Dr.ssa Qrazig Parrino
4/{2/2’52 e W

o b~ . 5 il Q On o~ Tow A by T ‘ . T
“‘"*ﬁ“ Gt e How RX G sa 0 ‘:&&\ﬁ&& X w—i £ g’m& %{v’b\ Q. VY < '& LGS

ot



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficic Ragioneria

Il Dirigente del Sefjore IV
Dr.ssa Orazia Parrino
1,/7( G e



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 della legge
142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
Ragusa 23-Ch-03

IL RESPONS

Il sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni setie, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale, :

Ragusa fo*/%;/ﬂf*»

ILMESSO COMUNALE

N el AT e
/

Il soltoscrittc Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e ciog dal ..'@.-.‘iﬁ% =2 al q..gz‘jj/-.é:‘”/%.é.....

Ragusa H.’.Lffgfsaé.
‘ iL MESSO COMUNALE




